
Šilalės sporto mokyklos  

teikiamų paslaugų už neformalųjį 

suaugusiųjų švietimą tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

TRENIRUOKLIŲ SALĖS TAISYKLĖS 

 

Sporto mokyklos užsiėmimų vietose ir jos teritorijoje lankytojas privalo: 

• atsakingai ir rūpestingai naudotis Sporto mokyklos teikiamomis paslaugomis, turtu ir 

inventoriumi, imtis visų įmanomų priemonių, kad besinaudodamas Sporto mokyklos 

paslaugomis nepadarytų žalos sau, Sporto mokyklai, savo, kitų lankytojų bei darbuotojų 

sveikatai ir turtui; 

• būti blaivus ir neapsvaigęs nuo psichiką veikiančių medžiagų (narkotikų, vaistų, kitų 

svaigiųjų ar toksinių medžiagų). Sporto mokykla turi teisę nesilaikančio šio reikalavimo 

lankytojo neįleisti į užsiėmimų patalpas;  

• fotografuoti ir filmuoti tik turint Sporto mokyklos administracijos leidimą; 

• dėvėti tik toms patalpoms skirtą švarią bei tvarkingą avalynę ir aprangą; 

• prieš naudojantis Sporto mokyklos įranga ir inventoriumi, susipažinti su Sporto mokyklos 

užsiėmimų patalpose iškabintomis arba ant inventoriaus ar įrangos nurodytomis šios įrangos 

bei inventoriaus naudojimosi taisyklėmis, o esant bet kokiems neaiškumams, nesinaudoti šia 

įranga ir inventoriumi, bet kreiptis į atsakingus Sporto mokyklos darbuotojus dėl reikalingos 

informacijos suteikimo; 

• prieš atliekant pratimus ant treniruoklio rekomenduojama patiesti rankšluostį. Atlikus 

pratimus treniruokliai turi būti palikti tvarkingi, tinkami naudoti kitiems lankytojams, 

treniruoklių priedai kita treniruoklių salės įranga, svarmenys turi būti sudėti į jiems skirtas 

vietas; 

• pertraukomis tarp pratimų negalima sėdėti ant treniruoklio ar kitaip trukdyti juo naudotis 

kitam lankytojui; 

• apie treniruoklių ar kitos treniruoklių salės įrangos gedimus būtina iš karto informuoti 

trenerį; 

• laikytis Sporto mokyklos atsakingų darbuotojų nurodymų ir rekomendacijų dėl įrangos ir 

inventoriaus eksploatavimo ir naudojimosi, asmeninio pobūdžio treniruočių; 

• gaiviuosius gėrimus ir vandenį įsinešti tik nedūžtančiuose induose; draudžiama įsinešti, 

vartoti maisto produktus ir alkoholinius gėrimus; 

• nepalikti asmeninių daiktų be priežiūros. Šilalės sporto mokykla neatsako už persirengimo 

patalpose ar treniruočių vietose paliktus daiktus;                                                              

• netrukdyti kitiems lankytojams naudotis Sporto mokyklos paslaugomis;  

• atlyginti Sporto mokyklai materialinę žalą (dėl sugadintos įrangos, inventoriaus ar pan.), 

patirtą dėl lankytojo kaltės ar su juo atvykusių nepilnamečių kaltės pagal Sporto mokyklos 

pateiktą nuostolių įvertinimo aktą. Lankytojas privalo atlyginti padarytą žalą ne vėliau kaip 

per 3 (tris) kalendorines dienas nuo nuostolių įvertinimo akto pateikimo už žalos padarymą 

atsakingam lankytojui pateikimo dienos, išskyrus atvejus jeigu Sporto mokyklos 

administracijos sutikimu su lankytoju buvo nustatytas kitoks žalos atlyginimo terminas.        

                     

________________________________ 

 


